בבית המשפט העליון
בש"פ 2360/18

כבוד השופט י' עמית לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. אריאל ברוכים המשיבים:
2. רן לחיאני

בקשה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים, לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –

מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד דפנה שמול בשם המבקשת:
עו"ד ליאור אשכנזי בשם המשיב 1:

החלטה

בקשה להארכת מעצרו של המשיב 1 (להלן: המשיב) לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה –
מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים).

המשיב 2 (גיסו של המשיב) הסכים להארכת מעצרו, ועל כן נערך דיון בעניינו של המשיב בלבד.

1. כתב אישום: ביום 28.6.2017 הוגש לבית משפט השלום בתל-אביב כתב אישום נגד המשיבים, האוחז ב-55
אישומים המייחסים להם עבירות של עושק וקבלת דבר במרמה, עבירות לפי פקודת מס הכנסה ועבירות לפי חוק מע"מ.